C C LAND HOLDINGS LIMITED
中渝置地控股有限公司 *

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：1224）

每月公告

茲提述 Yugang International Limited（渝港國際有限公司 *）及 C C Land Holdings Limited
（中渝置地控股有限公司 *，前稱 Qualipak International Holdings Limited（確利達國際
控股有限公司 *），「本公司」）日期為二零零六年九月二十八日之聯合公告、本公
司日期為二零零六年十月二十日之通函（「通函」），以及日期分別為二零零六年
十二月五日及二零零七年一月五日之每月公告。除文義另有所指外，本公告所用
詞彙與通函定義者具有相同涵義。

董事會匯報，於二零零七年一月期間，可換股票據持有人並無轉換可換股票據。截
至二零零七年一月三十一日營業時間結束時，仍有本金金額 1.20港元之可換股票
據尚未轉換。由二零零七年一月十一日起，本公司股本中每十 (10)股每股面值 0.01
港元之股份合併為一 (1)股面值 0.10港元之股份（「股份」）。因此，每股股份之現時
轉換價已調整至 3.10港元。由於在可換股票據持有人行使可換股票據所附轉換權
時，不得向可換股票據持有人發行零碎股份，可換股票據持有人因此可能不行使
其轉換權。董事會預計，可換股票據之未償還本金金額 1.20港元，將根據可換股票
據之條款償還。因此，可換股票據將不會進一步對股東構成攤薄影響，本公司因而
將不會就此作進一步之每月公告。

董事會進一步匯報，於二零零七年一月期間，並無發行股份。截至二零零七年一月
一日及二零零七年一月三十一日營業時間結束時，本公司已發行股本總金額為
180,538,225.80港元。

承董事會命
董事總經理
林孝文

香港，二零零七年二月五日

於本公告日期，董事會由十名董事組成，包括執行董事張松橋先生、林孝文醫生、
林曉露先生、梁振昌先生、梁偉輝先生、潘浩怡女士及胡匡佐先生；以及獨立非執
行董事林健鋒先生、黃偉光先生及王溢輝先生。

* 僅供識別